
Žvejok žurnalo 2014 Nr.28 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 07 Liepa 2014 19:43

  

Liepos mėnesio žurnalo „ŽvejOK“ numeryje skaitykite:

  

Žūklės taisyklės vėl keičiasi – kokie pakitimai ir kodėl buvo padaryti; Nanodžigas, super
mikromasalai ir jų „pateikimo" būdai; Plūdinė prieš dugninę – 11 sistemėlių, griaunančių mitus
apie šiuos žūklės būdus; Apie lynų žūklę be legendų – praktiko patarimai, kaip nesunkiai
pagauti lyną artimiausiame ežere; Lenkijos spiningavimo meistro patarimai, kaip ežeruose
tikslingai surasti ir pagauti solidaus dydžio ešerius; Kas naujo, Europa – švieži įspūdžiai iš
Europos žūklės reikmenų gamintojų ir prekybininkų parodos „EFTTEX 2014“; Šapalų žūklė
museline; Tarp valties ir brydkelnių, arba kam reikalingi vadinamieji „ančiukai“; Ichtiologų žodis
– dėl ko Lietuvoje išnyko skersnukiai ir ar yra vilties juos į mūsų upes susigražinti; Raimondo
Buitkaus novelė apie žvejus, brakonierius ir viltį; Ar patikimi „Recoil" tipo žiedeliai – į skaitytojo

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.28 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 07 Liepa 2014 19:43

klausimą atsako žinomas kotų „daktaras“ Gintautas Stančikas.

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.28 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 07 Liepa 2014 19:43

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.28 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 07 Liepa 2014 19:43
  

 4 / 4


